
                                                                                                                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                          Tauragės švietimo centro direktorės 
                                                                                                                                                                          2024 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. V – 158 
 
 
 

TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 
 2024 M. SPALIO MĖNESIO DARBO PLANO PAPILDYMAS 

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Die-
na 

Lai-
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 6 val. seminaras  
„Aiškus, suprantamas, paveikus 
kalbėjimas“ 

21 9.00 D.Vaigauskaitė, lektorė 
sceninio ir viešojo 
kalbėjimo ekspertė, 
humanitarinių mokslų 
daktarė, Lietuvos 
mokinių meninio 
skaitymo konkursų 
vertinimo komisijų 
pirmininkė 

19 eur + 1eur 
už 
pažymėjimą 

Tauragės 
meno 
mokykla 

Lietuvių kalbos, neformaliojo 
vaikų švietimo, pradinių klasių ir 
ikimokyklinio ugdymo mokytojai, 
visi, kas nori patobulinti savo 
viešojo kalbėjimo gebėjimus. 
 
Būtina išankstinė registracija  
Iš anksto registruotis iki  spalio 17 
d. el. paštu 
vilma.vaicekauskiene@sctaurage.lt 
 

2. 6 val. seminaras 
„Neformalaus švietimo 
organizavimas Šiaulių Dainų 
muzikos mokykloje: tradicijos, 
inovacijos, projektai“ 

26 14.00 F.Varkalienė, 
J.Vengrienė - Šiaulių 
Dainų muzikos mokykla 

Pažymėjimas 
– 1 eur. 

Šiaulių Dainų 
muzikos 
mokykla, 
Dainų g. 26, 
Šiauliai 
 

Tauragės meno mokyklos 
pedagogai 

 
 
 
 
 
 



METODINĖ VEIKLA 
 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

22-23  Vaiko individualios pažangos asocijuotų 
mokyklų tinklo stažuotė Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijoje pagal programą „Pedagogų 
veiklos galimybės plėtojant vaiko individualios 
pažangos (VIP) kultūrą mokykloje“. 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija, 
Tauragės STEAM 
centras 

Dalyvaus pedagogai iš 
Kauno Martyno 
Mažvydo 
progimnazijos ir 
Radviliškio Gražinos 
pagrindinės mokyklos.  

Asta Biknerienė – Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 
(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 
Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
23 10.00 Tauragės rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

Ekomados šventės „Neregėta mada“ 
Tauragės lopšelis-
darželis 
,,Žvaigždutė“ 
 

Užsiregistravusios 
darželių komandos 

Tauragės lopšelis-darželis 
,,Žvaigždutė“ pedagogai 
 

 
 
 

 TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA SPALIO MĖNESIO PAPILDYMAS 
 



 
 

Diena 

 
 

Laikas 

 

Veiklos pavadinimas  
 

 
Dalyvauja 

 
Gamtamokslinė laboratorija 

 

Tvaraus vystymosi, žaliosios 
ir alternatyviosios 

energetikos laboratorija 

 
Mechatronikos laboratorija 

 

 

9 13.00-14.00 Edukacija „Kad eksperimentas 
būtų sėkmingas - pipetavimas“ 

Edukacija „Radioaktyvumas“  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 
8 kl. (26 mok.), mokyt. 

D.Ramanauskienė 
10 17.30   Susitikimas su "Robotika:STEAM 

bitai" dalyviais 
Užsiregistravę asmenys 

15 10.00-10.45 Edukacija „Cheminė mozaika - 
ikriukai“ 

 Edukacija. Robotika kartu su Lego 
Mindstorms EV3. Įvadas į 

matematinę navigaciją 

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių 
mokykla-daugiafunkcis centras, 7 
kl. (14 mok.), mokyt. 
R.Gedaminskienė 

10.55-11.40 Edukacija „Cheminė mozaika - 
ikriukai“ 

 Edukacija. Robotika kartu su Lego 
Mindstorms EV3. Įvadas į 

matematinę navigaciją 

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių 
mokykla-daugiafunkcis centras, 7 
kl. (14 mok.), mokyt. 
R.Gedaminskienė 

18 
 

8.00-8.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“ 

Edukacija „Elektros energija iš 
saulės ir vėjo“ 

 Tauragės ,,Aušros" progimnazija, 
3 kl. (22 mok.) , mokyt. E. 
Mikavičienė 

22 
 

8.00-8.45 Edukacija „Nematomas 
pasaulis“ 

Edukacija „Elektros energija iš 
saulės ir vėjo“ 

 Tauragės ,,Aušros" progimnazija, 
3 kl. (22 mok.) , mokyt. E. 
Mikavičienė 

9.00-9.45 
 
 
 

Diskusija „Klimato kaita“. 
Eksperimentai „Šiltnamio efekto 
tyrimas“, „Rūgštieji lietūs“, 
„Rūgščiųjų lietų poveikis augalų 
ląstelėms“, „Ledynų tirpsmas“, 
„Stiprūs vėjai“ 

  Skaudvilės gimnazija, 5 kl. (15 
mok.) mokyt. R.Čepauskienė 

10.00-10.45  Paskaita-edukacija „Saulės 
aktyvumo įtaka stichiniams 
klimato reiškiniams. Gamtos 
užterštumo mažinimas – 
vandens valymas, naudojant 
skirtingus sorbentus“  

 



23 13.00-14.15 Mokytojų vizitas Mokytojų vizitas Mokytojų vizitas Kauno Martyno Mažvydo 
progimnazija, Radviliškio 
Gražinos pagrindinė mokykla, (4-
5 mokyt.), Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos pav. ugd. 
A.Biknerienė 

24 10.15-11.00 Edukacija „Pamatyk nematomą“  Edukacija „Sukonstruok šokantį 
žmogeliuką“ 

Klaipėdos miesto pedagogai 

11.10-11.55  Edukacija „Tvarumo 
evoliucija-kasdienybės 
pertvarka išlikimui“ 

 

13.00-13.45 Diskusija „Klimato kaita“; 
eksperimentai „Šiltnamio efekto 
tyrimas“, „Rūgštieji lietūs“, 
„Rūgščiųjų lietų poveikis augalų 
ląstelėms“, „Ledynų tirpsmas“, 
„Stiprūs vėjai“ 

Paskaita-edukacija „Saulės 
aktyvumo įtaka stichiniams 
klimato reiškiniams. Gamtos 
užterštumo mažinimas – 
vandens valymas, naudojant 
skirtingus sorbentus“ 

 Tauragės Jovarų pagr. m-kla, 9 kl. 
(20 mok.), mokyt. L. 
Baliutavičienė 

14.00-14.45 Diskusija „Klimato kaita“; 
eksperimentai „Šiltnamio efekto 
tyrimas“, „Rūgštieji lietūs“, 
„Rūgščiųjų lietų poveikis augalų 
ląstelėms“, „Ledynų tirpsmas“, 
„Stiprūs vėjai“ 

Paskaita-edukacija „Saulės 
aktyvumo įtaka stichiniams 
klimato reiškiniams. Gamtos 
užterštumo mažinimas – 
vandens valymas, naudojant 
skirtingus sorbentus“ 

  

25 10.15-11.00 
 

Edukacija „Pamatyk nematomą“  Edukacija „Sukonstruok šokantį 
žmogeliuką“ 

Klaipėdos miesto pedagogai 

11.10-11.55  Edukacija „Tvarumo 
evoliucija-kasdienybės 
pertvarka išlikimui“ 

  

25 
 

8.55-9.40  Jungtinė edukacija. Energijos 
ir mechanikos paslapčių 
labirintais 

Jungtinė edukacija. Energijos ir 
mechanikos paslapčių labirintais 

Tauragės „Aušros“ progimnazija,  
2 kl.(23 mok.) 
mokyt.R.Dulaitienė 

10.00 Studijų mugė   Vadovė L.Obadauskė, 
koordinatorė R.Valančienė 

10.15-11.00 
 

Edukacija „Pamatyk nematomą“  Edukacija „Sukonstruok šokantį 
žmogeliuką“  

Klaipėdos miesto pedagogai (20 
pedagogų) 

11.10-11.55  Edukacija „Tvarumo 
evoliucija-kasdienybės 
pertvarka išlikimui“ 

 



 

Direktorė                Rita Katauskienė 

29 9.00-15.00 Kvalifikacijos seminaras 
biologijos - chemijos 
mokytojams „Gamtamokslinis 
ugdymas eksperimentuojant“ 

  Užsiregistravę biologijos - 
chemijos mokytojai 

30 9.00-12.00 
12.45-17.00 

Tiriamasis darbas  ir 
konsultacija 

  Tauragės „Versmės“ gimnazija, 
TB2 (1 mok.), 
mokyt.S.Radžiūnienė 


